
 

Základní škola a Mateřská škola Březová, okres Opava, 

příspěvková organizace 

 

Kritéria pro přijetí do školní družiny od začátku školního roku 2020/2021 

Při zapisování žáků do školní družiny se budeme řídit následujícími kritérii. Váha kritérií je 

určena jejich pořadím: 

a)   mladší žáci mají přednost před staršími 

b) přednost mají žáci zaměstnaných rodičů před dětmi rodičů na MD, RD, případně 

nezaměstnanými 

c)  přednost mají žáci s celotýdenní docházkou v plném režimu před žáky, kteří docházejí do 

školní družiny jen některé dny v týdnu. 

Doplňující informace: 

Poplatek za zájmové vzdělávání činí: 

Žáci, kteří navštěvují ranní i odpolední družinu: 400,-Kč za celý školní rok. 

Žáci, kteří navštěvují pouze odpolední družinu: 300,- Kč za celý školní rok. 

 

1. 9. 2020 

 

Magda Scholastrová Mgr. Petr Očadlík 

vedoucí vychovatelka ředitel školy 


